
ΘΕΜΑ 8ο 

«Διαθέσεις ειδικοτήτων ΠΕ05,ΠΕ07,ΠΕ11,ΠΕ19-20» 

(12409/12410/18-11-2011) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.5 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α’) 
3. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002), Φ. 

353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ.Β’/2003) και Φ. 353.1/3/102865/Δ1 
ΦΕΚ 1461 τ.Β’/21-10-2005) Υπουργικές αποφάσεις «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το με αρ. πρωτ. Φ/361.23/9/11014α/Δ1/11-11-2010 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ με 
θέμα «Ωράριο διατιθέμενων εκπαιδευτικών από τη Β/θμια στην Α/θμια» 

5. Τη με αριθμ. 30/21-10-2011 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Νομού Βοιωτίας (διάθεση 
εκπαιδευτικών από Β/θμια στην Α/θμια Εκπαίδευση Νομού Βοιωτίας) 

6. Τη με αριθμ. 12372/13-12-20111 εισήγηση της Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων. 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
8. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
     τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικοτήτων  ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (2 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 4-11-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΝΤΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ         (2 ΩΡΕΣ) 
8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ         (2 ΩΡΕΣ) 
3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ               (3 ΩΡΕΣ) 

 
ΑΠΟ 2-12-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ (7 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 2-12-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Φ.Α.  4Ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 4-11-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19-20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 18-10-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΡΟΥΠΑΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ19-20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 18-10-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ Γ/ΣΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (10 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 18-10-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΤΖΙΑΦΕΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (5 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 2-12-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19/20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  
(4 ΩΡΕΣ) +  

3 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  
(3 ΩΡΕΣ) 

Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 14-11-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

ΜΠΡΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ  

(8 ΩΡΕΣ)  
2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (3 ΩΡΕΣ) +  
3 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

ΑΠΟ 18-11-2011 
ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 



ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19/20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

9 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ) + 

10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ) 

2 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 18-11-2011 

ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

 


